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North Macedonia

12-022221/23-0004

19/06/2023 00:00:00

18/06/2026 00:00:00

2202991910************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

19/06/2023 00:00:00

Додаток во исхрана  во форма на течност за директна консумација како 
капки за перорална употреба, кој содржи железо, наменето при намалена 
исхрана или зголемена потреба од железо кај бебиња. Состав: прочистена  
вода,  железо глуконат, конзерванси- натриум бензоат и калиум сорбат, 
арома и сукралоза. Употреба: бебиња над 6 месеци до возраст од 1 
година- 18 капки на ден. Производот е во пакување како перорален раствор 
 од 15 мл.
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